EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2009, de 04 de setembro de 2009

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APROVAÇÃO DE PROPOSTA
DO P. DE LEI QUE “DISPÕE SOBRE O PLANO PLURIANUAL, DO
MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, PARA O QUADRIÊNIO 2010 A
2013 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

GILMAR FRANCISCO APPELT, Presidente da Comissão de
Orçamento, Finanças, Economia e Infra-Estrutura – COFE, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO E CONVOCA, a comunidades em geral
para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA, a ser realizada, no dia 14 de
setembro de 2009, às 17hs00min, nas dependências da Câmara Municipal de
Vereadores, para aprovação da proposta com vistas ao P. de Lei nº
071/2009, de autoria do executivo municipal, que “Dispõe sobre o Plano
Plurianual, do município de Victor Graeff, para o quadriênio 2010 a 2013 e dá
outras providências”.

GILMAR F. APPELT
Presidente - COFE